
 

 
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
О внесении изменений в решение от 24.12.2015г. № 143/2  

«О бюджете муниципального образования «Сигаевское» на 2016 год» 

                                        

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Сигаевское», Бюджетным 

кодексом Российской Федерации 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское» решает: 

Внести  в Решение Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» от 

24.12.2015г. № 143/2 «О бюджете муниципального образования «Сигаевское» на 2016 год» 

следующие изменения:  

 

1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования 

«Сигаевское» на 2016 год: 

1)  прогнозируемый общий объем  доходов бюджета муниципального образования в 

сумме 5436,9 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 883,3 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Сигаевское» в 

сумме  5436,3 тыс. рублей; 

 

            2. Приложения 1, 6, 7 изложить в новой редакции. 

             
 

 

Глава муниципального образования                                                О.В.Никонов 

 

 

 

 

 

 

c.Сигаево 

18 марта 2016г. 

№ 149/1     

 

 

 

 



     

Приложение 1- доходы 

     

к  решению Совета депутатов МО "Сигаев-

ское" 

     

"О бюджете муниципального образования  

     

 "Сигаевское" на 2016 год " 

     

от 18 марта 2016 года № 149/1 

      Доходы бюджета муниципального образования "Сигаевское" Сарапульского 

района Удмуртской Республики  на 2016 год 

     

тыс.руб. 

Код БКД Наименование Сумма на 2016 год 

10000000 00 0000 000 
НАЛОГОВЫЕ И НЕНА-

ЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 4 553,0 

10100000 00 0000 000 
НАЛОГИ НА ПРИ-

БЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 230,0 

10102010 01 0000 110 

Налог на доходы физиче-

ских лиц с доходов, источ-

ником которых является 

налоговый агент, за ис-

ключением доходов, в от-

ношении которых исчис-

ление и уплата налога 

осуществляются в соответ-

ствии со статьями 227, 

2271 и 228 Налогового ко-

декса Российской Федера-

ции 1 230,0 

10300000 00 0000 000 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ 

(РАБОТЫ,УСЛУГИ), 

РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 

ТЕРРИТОРИИ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ 0,0 

10302000 01 0000 151 

Акцизы по подакцизным 

товарам (продукции), про-

изводимым на территории 

Российской Федерации   

10500000 00 0000 000 
НАЛОГИ НА СОВО-

КУПНЫЙ ДОХОД 3,0 

10503010 01 0000 110 
Единый сельскохозяй-

ственный налог 3,0 

10600000 00 0000 000 
НАЛОГИ НА ИМУЩЕ-

СТВО 3 071,0 

10601030 10 0000 110 

Налог на имущество физи-

ческих лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к 

объектам налогообложе-

ния, расположенным в 

границах поселений 760,0 

10606033 10 0000 110 

Земельный налог с органи-

заций, обладающих зе-

мельным участком, распо-

ложенным в границах 

сельских поселений 1 511,0 

10606043 10 0000 110 

Земельный налог с физи-

ческих лиц, обладающих 

земельным участком, рас-

положенным в границах 

сельских поселений 800,0 

11100000 00 0000 000 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬ-

ЗОВАНИЯ ИМУЩЕ-

СТВА, НАХОДЯЩЕГО-

СЯ В ГОСУДАРСТВЕН- 249,0 



НОЙ И МУНИЦИ-

ПАЛЬНОЙ СОБ-

СТВЕННОСТИ 

11105025 10 0000 120 

Доходы, получаемые в 

виде арендной платы , а 

также средства от продажи 

права на заключение дого-

воров аренды за земли, 

находящиеся в собствен-

ности поселений ( за ис-

ключением земельных 

участков муниципальных 

автономных учреждений, а 

также земельных участков 

муниципальных унитар-

ных предприятий, в том 

числе казенных)   

11109045 10 0000 120 

Прочие поступления от 

использования имущества, 

находящегося в собствен-

ности поселений ( за ис-

ключением имущества му-

ниципальных бюджетных 

и автономных учреждений, 

а также имущества муни-

ципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных (плата за наем) 249,0 

11400000 00 0000 000 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДА-

ЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ 

И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ 

АКТИВОВ 0,0 

11406013 10 0000 430 

Доходы от продажи зе-

мельных участков, госу-

дарственная собственность 

на которые не разграниче-

на и которые расположены 

в границах поселений   

20000000 00 0000 000 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПО-

СТУПЛЕНИЯ 883,3 

20200000 00 0000 000 

Безвозмездные поступле-

ния от других бюджетов 

бюджетной системы Рос-

сийской Федерации 883,3 

20201001 10 0000 151 

Дотации бюджетам посе-

лений на выравнивание 

бюджетной обеспеченно-

сти 435 

20202999 10 0000 151 
Прочие субсидии бюдже-

там поселений   

20203015 10 0000 151 

Субвенции бюджетам по-

селений на осуществление 

первичного воинского уче-

та на территориях, где от-

сутствуют военные комис-

сариаты 187,4 

20204014 10 0000 151 

Средства , передаваемые 

бюджетам поселений из 

бюджетов муниципальных 

районов на осуществление 

части полномочий по ре-

шению вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными соглашени-

ями 68,9 



20204012 10 0000 151 

Межбюджетные трансфер-

ты, передаваемые бюдже-

там сельских поселений 

для компенсации дополни-

тельных расходов, воз-

никших в результате ре-

шений, принятых органами 

власти другого уровня 192,0 

  ИТОГО ДОХОДОВ 5 436,3 

  ДЕФИЦИТ   

  БАЛАНС 5 436,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



   
Приложение 6 

к Решению Совета депутатов 
 муниципального образования "Сигаевское" 
   от 18 марта 2016 года № 149/1 
 

       Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования 
 "Сигаевское" Сарапульского района на 2016 год 
 

  Тыс. руб. 
   

Наименование  Глава 
Раздел, 

подраздел 
Целевая 
статья 

Вид рас-
ходов 

Сумма 
на 2016 

год 

   Администрация муниципального образова-
ния Сигаевское 

620 0000 0000000000 000 5 436,3 

     Общегосударственные вопросы 620 0100 0000000000 000 2 592,5 

       Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и му-
ниципального образования 

620 0102 0000000000 000 588,0 

         Глава муниципального образования 620 0102 9900060010 000 588,0 

           Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций  государ-
ственными (муниципальными) органами, ка-
зенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

620 0102 9900060010 100 588,0 

             Расходы на выплаты персоналу госу-
дарственных (муниципальных) органов 

620 0102 9900060010 120 588,0 

       Функционирование Правительства Рос-
сийской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных администра-
ций 

620 0104 0000000000 000 1 838,5 

         Центральный аппарат 620 0104 9900060030 000 1 811,0 

           Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций  государ-
ственными (муниципальными) органами, ка-
зенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

620 0104 9900060030 100 1 359,0 

             Расходы на выплаты персоналу госу-
дарственных (муниципальных) органов 

620 0104 9900060030 120 1 359,0 

           Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 

620 0104 9900060030 200 448,5 

             Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) нужд 

620 0104 9900060030 240 448,5 

           Иные бюджетные ассигнования 620 0104 9900060030 800 3,5 

             Уплата налогов, сборов и иных плате-
жей 

620 0104 9900060030 850 3,5 

         Уплата налога на имущество организа-
ций 

620 0104 9900060620 000 27,5 

           Иные бюджетные ассигнования 620 0104 9900060620 800 27,5 

             Уплата налогов, сборов и иных плате-
жей 

620 0104 9900060620 850 27,5 

       Другие общегосударственные вопросы 620 0113 0000000000 000 124,0 

         Проведение государственных, республи-
канских, районных мероприятий 

620 0113 9900060110 000 124,0 

 



          Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 

620 0113 9900060110 200 124,0 

             Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) нужд 

620 0113 9900060110 240 124,0 

     Национальная оборона 620 0200 0000000000 000 187,4 

       Мобилизационная и вневойсковая подго-
товка 

620 0203 0000000000 000 187,4 

         Осуществление первичного воинского 
учёта на территориях, где отсутствуют воен-
ные комиссариаты 

620 0203 9900051180 000 187,4 

           Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций  государ-
ственными (муниципальными) органами, ка-
зенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

620 0203 9900051180 100 168,1 

             Расходы на выплаты персоналу госу-
дарственных (муниципальных) органов 

620 0203 9900051180 120 168,1 

           Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 

620 0203 9900051180 200 19,3 

             Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) нужд 

620 0203 9900051180 240 19,3 

     Национальная безопасность и правоохра-
нительная деятельность 

620 0300 0000000000 000 18,0 

       Защита населения и территории от чрез-
вычайных ситуаций природного и техногенно-
го характера, гражданская оборона 

620 0309 0000000000 000 2,0 

         Мероприятия по защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций 

620 0309 9900061940 000 2,0 

           Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 

620 0309 9900061940 200 2,0 

             Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) нужд 

620 0309 9900061940 240 2,0 

       Обеспечение пожарной безопасности 620 0310 0000000000 000 1,0 

         Обеспечение первичных мер пожарной 
безопасности 

620 0310 9900061910 000 1,0 

           Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 

620 0310 9900061910 200 1,0 

             Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) нужд 

620 0310 9900061910 240 1,0 

       Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной деятель-
ности 

620 0314 0000000000 000 15,0 

         Организация деятельности народных 
дружин и общественных объединений право-
охранительной деятельности, участвующих в 
охране общественного порядка 

620 0314 9900061920 000 15,0 

           Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 

620 0314 9900061920 200 15,0 

             Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) нужд 

620 0314 9900061920 240 15,0 

     Национальная экономика 620 0400 0000000000 000 168,9 

       Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 620 0409 0000000000 000 68,9 

         Ремонт и содержание автомобильных 
дорог общего пользования местного значения 

620 0409 9900062510 000 68,9 

 



          Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 

620 0409 9900062510 200 68,9 

             Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) нужд 

620 0409 9900062510 240 68,9 

 Другие вопросы в области национальной эко-
номики 

620 0412 0000000000 000 100,0 

 Мероприятия по землеустройству и земле-
пользованию 

620 0412 9900062010 244 100,0 

 Содержание землеустроителя 620 0412 9900062010 244 100,0 

     Жилищно-коммунальное хозяйство 620 0500 0000000000 000 2 471,5 

       Жилищное хозяйство 620 0501 0000000000 000 249,0 

         Мероприятия в области жилищного хо-
зяйства 

620 0501 9900062100 000 249,0 

           Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 

620 0501 9900062100 200 249,0 

             Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) нужд 

620 0501 9900062100 240 249,0 

       Коммунальное хозяйство 620 0502 0000000000 000 130,0 

         Мероприятия в области коммунального 
хозяйства 

620 0502 9900062200 000 130,0 

           Иные бюджетные ассигнования 620 0502 9900062200 800 130,0 

             Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), индивидуаль-
ным предпринимателям, физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг 

620 0502 9900062200 810 130,0 

       Благоустройство 620 0503 0000000000 000 1 992,5 

         Уличное освещение 620 0503 9900062300 000 901,3 

           Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 

620 0503 9900062300 200 901,3 

             Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) нужд 

620 0503 9900062300 240 901,3 

         Озеленение 620 0503 9900062310 000 200,0 

           Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 

620 0503 9900062310 200 200,0 

             Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) нужд 

620 0503 9900062310 240 200,0 

         Прочие мероприятия по благоустройству 
городских округов и поселений 

620 0503 9900062330 000 741,2 

           Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 

620 0503 9900062330 200 741,2 

             Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) нужд 

620 0503 9900062330 240 741,2 

     Образование 620 0700 0000000000 000 5,0 

       Молодёжная политика и оздоровление 
детей 

620 0707 0000000000 000 5,0 

         Мероприятия в области молодежной по-
литики 

620 0707 9900061410 000 5,0 

           Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 

620 0707 9900061410 200 5,0 

             Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) нужд 

620 0707 9900061410 240 5,0 

 



    Физическая культура и спорт 620 1100 0000000000 000 93,0 

       Физическая культура 620 1101 0000000000 000 93,0 

         Мероприятия в области физической 
культуры и спорта 

620 1101 9900063700 000 93,0 

           Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 

620 1101 9900063700 200 93,0 

             Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) нужд 

620 1101 9900063700 240 93,0 

 Всего расходов: 5 436,30 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



  
Приложение 7 

  
к Решению Совета депутатов 

муниципального образования "Сигаевское" 

от 18 марта 2016 года № 149/1 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целе-
вым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классифика-

ции расходов бюджета муниципального образования "Сигаевское" Сара-
пульского района на 2016 год 

 Тыс. руб. 

Наименование  
Раздел, 

подраздел 
Целевая 
статья 

Вид рас-
ходов 

Сумма 
на 2016 

год 

  Общегосударственные вопросы 0100 0000000000 000 2 550,5 

    Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и му-
ниципального образования 

0102 0000000000 000 588,0 

      Глава муниципального образования 0102 9900060010 000 588,0 

        Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций  государ-
ственными (муниципальными) органами, ка-
зенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

0102 9900060010 100 588,0 

          Расходы на выплаты персоналу госу-
дарственных (муниципальных) органов 

0102 9900060010 120 588,0 

    Функционирование Правительства Россий-
ской Федерации, высших исполнительных ор-
ганов государственной власти субъектов Рос-
сийской Федерации, местных администраций 

0104 0000000000 000 1 838,5 

      Центральный аппарат 0104 9900060030 000 1 811,0 

        Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций  государ-
ственными (муниципальными) органами, ка-
зенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

0104 9900060030 100 1 359,0 

          Расходы на выплаты персоналу госу-
дарственных (муниципальных) органов 

0104 9900060030 120 1 359,0 

        Закупка товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд 

0104 9900060030 200 448,5 

          Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

0104 9900060030 240 448,5 

        Иные бюджетные ассигнования 0104 9900060030 800 3,5 

          Уплата налогов, сборов и иных плате-
жей 

0104 9900060030 850 3,5 

      Уплата налога на имущество организаций 0104 9900060620 000 27,5 

        Иные бюджетные ассигнования 0104 9900060620 800 27,5 

          Уплата налогов, сборов и иных плате-
жей 

0104 9900060620 850 27,5 

    Другие общегосударственные вопросы 0113 0000000000 000 148,0 

      Проведение государственных, республи-
канских, районных мероприятий 

0113 9900060110 000 148,0 



        Закупка товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд 

0113 9900060110 200 148,0 

          Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

0113 9900060110 240 148,0 

  Национальная оборона 0200 0000000000 000 187,4 

    Мобилизационная и вневойсковая подго-
товка 

0203 0000000000 000 187,4 

      Осуществление первичного воинского учё-
та на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

0203 9900051180 000 187,4 

        Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций  государ-
ственными (муниципальными) органами, ка-
зенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

0203 9900051180 100 163,3 

          Расходы на выплаты персоналу госу-
дарственных (муниципальных) органов 

0203 9900051180 120 163,3 

        Закупка товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд 

0203 9900051180 200 24,1 

          Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

0203 9900051180 240 24,1 

  Национальная безопасность и правоохрани-
тельная деятельность 

0300 0000000000 000 18,0 

    Защита населения и территории от чрезвы-
чайных ситуаций природного и техногенного 
характера, гражданская оборона 

0309 0000000000 000 2,0 

      Мероприятия по защите населения и тер-
риторий от чрезвычайных ситуаций 

0309 9900061940 000 2,0 

        Закупка товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд 

0309 9900061940 200 2,0 

          Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

0309 9900061940 240 2,0 

    Обеспечение пожарной безопасности 0310 0000000000 000 1,0 

      Обеспечение первичных мер пожарной 
безопасности 

0310 9900061910 000 1,0 

        Закупка товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд 

0310 9900061910 200 1,0 

          Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

0310 9900061910 240 1,0 

    Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной деятель-
ности 

0314 0000000000 000 15,0 

      Организация деятельности народных дру-
жин и общественных объединений право-
охранительной деятельности, участвующих в 
охране общественного порядка 

0314 9900061920 000 15,0 

        Закупка товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд 

0314 9900061920 200 15,0 

          Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

0314 9900061920 240 15,0 

  Национальная экономика 0400 0000000000 000 168,9 

    Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 0000000000 000 68,9 

      Ремонт и содержание автомобильных до-
рог общего пользования местного значения 

0409 9900062510 000 68,9 



        Закупка товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд 

0409 9900062510 200 68,9 

          Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

0409 9900062510 240 68,9 

Другие вопросы в области национальной эко-
номики 

0409 0000000000 244 100,0 

Мероприятия по землеустройству и земле-
пользованию 

0412 9900062010 244 100,0 

Содержание землеустроителя 0412 9900062010 244 100,0 

  Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 0000000000 000 2 321,5 

    Жилищное хозяйство 0501 0000000000 000 249,0 

      Мероприятия в области жилищного хозяй-
ства 

0501 9900062100 000 249,0 

        Закупка товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд 

0501 9900062100 200 249,0 

          Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

0501 9900062100 240 249,0 

    Коммунальное хозяйство 0502 0000000000 000 130,0 

      Мероприятия в области коммунального 
хозяйства 

0502 9900062200 000 130,0 

        Иные бюджетные ассигнования 0502 9900062200 800 130,0 

          Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), индивидуаль-
ным предпринимателям, физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг 

0502 9900062200 810 130,0 

    Благоустройство 0503 0000000000 000 1 992,5 

      Уличное освещение 0503 9900062300 000 901,3 

        Закупка товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд 

0503 9900062300 200 901,3 

          Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

0503 9900062300 240 901,3 

      Озеленение 0503 9900062310 000 200,0 

        Закупка товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд 

0503 9900062310 200 200,0 

          Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

0503 9900062310 240 200,0 

      Прочие мероприятия по благоустройству 
городских округов и поселений 

0503 9900062330 000 829,9 

        Закупка товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд 

0503 9900062330 200 829,9 

          Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

0503 9900062330 240 829,9 

  Образование 0700 0000000000 000 5,0 

    Молодёжная политика и оздоровление де-
тей 

0707 0000000000 000 5,0 

      Мероприятия в области молодежной поли-
тики 

0707 9900061410 000 5,0 

        Закупка товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд 

0707 9900061410 200 5,0 

          Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

0707 9900061410 240 5,0 

  Физическая культура и спорт 1100 0000000000 000 93,0 



    Физическая культура 1101 0000000000 000 93,0 

      Мероприятия в области физической куль-
туры и спорта 

1101 9900063700 000 93,0 

        Закупка товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд 

1101 9900063700 200 93,0 

          Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

1101 9900063700 240 93,0 

Всего расходов: 5 436,30 

 

 

 

 

 

 

 

      

    

 


